项目验收单

作市安家按全科技有限公司已按合同要求，完成了

温县高第一次全国自然灾害综合风险普查技术服

务项目。验收交付的相关成果资料如下：
(一)焦作市温县第一次全国自然灾害综合风险普查

工作方案

(二)焦作市温县第一次全国自然灾害综合风险普查

实施方案

(三)焦作市温县第一次全国自然灾害综合风险普查

调查数据成果1-学校

调查数据成果2-医疗卫生机构

调查数据成果3-提供住宿的社会服务机构

调查数据成果4-宗教活动场所

调查数据成果5-大型超市

调查数据成果6-公共文化场所

调查数据成果7-旅游景区

调查数据成果8-体育馆

调查数据成果9-企业基础信息

调查数据成果10-星级酒店

调查数据成果11-加油加气加氢站

调查数据成果12-县域经济统计表

调查数据成果13-乡镇经济统计表

2

调查数据成果14-政府灾害管理能力

调查数据成果15-政府和企事业消防队伍与装备

调查数据成果16-大型企业救援装备和专职救援队伍

调查数据成果17-社会组织减灾能力

调查数据成果18-救灾物资储备库(点)

调查数据成果19-乡镇/街道减灾能力

调查据验20社区/行政村减灾能力
(重一次全国自然灾害综合风险普查

项目研究报告

验收专家： 赵有光赵军良机
2023年4月25日

温县全国一次自然灾害综合风险普查项目》验收报告

应理局第一次全国自然灾害综合风险普查技术服务项目完成了合

同规定的各项任务，编制符合规范，内容切合实际，现予以验收通过，

建议如下：

1.工作方案、实施方案、研究报告、数据成果报告四套文件封面需落款，

(1)增加编制单位名称、加盖红章。

(2)需明确编制人、审核人、审批人。

2.实施方案的P42页，“森林可燃物调查技术路线图”不清晰，需完善。

3.风险调查数据成果需要

(1)增加两套纸质文本。

(2)第×分册(共三册),需明确册数。

4.修改完善后，到相关部门存档备案。

专家签名： 赵军良 赵有亮 6

时期：2023/04/25